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Informacja dotycząca możliwości uzyskania 
środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej

 Monika Piaskowska Data publikacji: 20.01.2020

Powiatowy Urząd Pracy w Środzie Wlkp. informuje, że od  dostępne będą  wnioski o dnia 11.02.2020r
przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej w  w kwocie 20.000 zł (brutto),
ramach dwóch różnych projektu:

Projekt POWER "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie średzkim (V)" 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego. Dofinansowanie  dla osób które spełniają co najmniej przeznaczone jest wyłącznie
jedno z poniższych kryteriów:

nie ukończyły 30 - tego roku życia;
posiadają niskie kwalifikacje (wykształcenie nie wyższym niż średnie);
posiadają ważne orzeczenie o niepełnosprawności;
są długotrwale bezrobotne do 25 roku życia nieprzerwalnie pozostające bez zatrudnienia przez 

;okres ponad 6 miesięcy)
są długotrwale bezrobotne  w wieku 25 -29 lat, nieprzerwalnie pozostające bez zatrudnienia przez 
okres ponad 12 miesięcy);

         i jednocześnie spełniają warunki określone dla młodzieży NEET .
[1]

 

Projekt WRPO "Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie 
średzkim (V)" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego. Dofinansowanie   dla osób przeznaczone jest wyłącznie po 30 roku życia. 
Ponadto osoby te  muszą należeć do co najmniej jednej z następujących grup:

kobiet
osób o niskich kwalifikacjach (wykształcenie nie wyższym niż średnie);
osób, które posiadają ważne orzeczenie o niepełnosprawności;
osób długotrwale bezrobotnych nieprzerwalnie pozostających bez zatrudnienia przez okres ponad 
12 miesięcy;
osób po 50 roku życia;
mężczyzn w wieku 30 - 49 lat, wymagających wsparcia.

 

1  – oznacza osoby w wieku 18-29 lat,  które  nie pracują, nie kształcą się w trybie . Młodzież NEET
stacjonarnym, nie szkolą się oraz w okresie 4 tygodni przed złożeniem wniosku nie brały udziału w 
szkoleniu finansowanym ze środków publicznych. 
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